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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagerens navn er noteret på bagsiden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Gennemgået mundligt
procedurer for krydskontaminering mellem fødevarer som
salat/kartofler serveres med rå eller medium kød på tallerken, i
forbindelse med klage, hvis bøffen er rå eller medium.
Gennemgået mundligt procedurer for fødevarer som
opbevares direkte på gulv i forhold til krydskontaminering.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. målt temperatur i køleindretninger.

Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer fri fra gulv og
krydskontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, køleindretninger, opvaskefaciliteter. Udstyr som
ikke anvendes, holdes rent.
Vejledt generelt om regler for rengøring af udstyr som ikke
anvendes.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Vindue står åben under tilsynet, uden insektnet. Virksomheden lukker straks vinduet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftelige proceudre for hakket kød/bøffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har et menukort med Oxe Burger som er
mærket med (medium) Virksomheden har ikke imformation på spisekortet. Vi serverer som udgangspunkt vores
haffebøffer medium stegt. Hvis du ønsker en gennemstegt hakkebøffer, kan du bestille det. Hakket kød skal
ifølge Fødevarestyrelsen være gennemstegt af hensyn til fødevaresikkerheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hakkebøffer som serveres medium


